1

垫江县市场监督管理局
关于 8 批次食品安全抽检情况的通告

（2024 年第 3 号）

近期，垫江县市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出

不合格样品 8 批次。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，

其产品即判定为不合格产品。样品信息详见附件。

垫江县市场监督管理局已按《中华人民共和国食品安全法》

的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，

同时已采取风险控制措施，分析原因并进行整改。

特此通告。

附件： 监督抽检产品不合格信息

垫江县市场监督管理局

2024 年 3 月 27 日

2

监督抽检产品不合格信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

序号
标称生产

企业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位

名称
被抽样单位地址

食品

名称

规格型

号

商

标

生产日期/批
号

不合格项目║检验结果

║标准值
检验机构

1 / /
垫江县李平

副食店

重庆市垫江县桂溪

街道石岩路 A 幢 9

号门市

山奈 / /
2023-11-15（购

进日期）

二氧化硫残留量║1.63g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

2 / /
垫江县成贵

副食店

重庆市垫江县桂溪

街道石岩路 A幢 13

号门市

山奈 / /
2023-11-04（购

进日期）

二氧化硫残留量║1.27g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

3 / /

垫江县简老

幺调料配送

中心

重庆市垫江县桂溪

镇北门市场底楼
山奈 / /

2023-11-11（购

进日期）

二氧化硫残留量║0.234g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

4 / /

垫江县高远

容食品经营

部

重庆市垫江县桂溪

街道北门市场后门

94号（北新巷 25

号）

山奈 / /
2023-11-25（购

进日期）

二氧化硫残留量║1.02g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

5 / /

垫江县南国

山珍老鸭汤

锅店

重庆市垫江县桂溪

镇北苑小区 E栋 3

号门市

小葱 / /
2023-12-05（购

进日期）

毒死蜱║0.12mg/kg║≤

0.02mg/kg

重庆市涪陵食品药

品检验所

6 / /
垫江县海燕

食品经营部

重庆市垫江县桂溪

镇北门市场底楼 F

号

山奈 / /
2023-11-05（购

进日期）

二氧化硫残留量║1.61g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

7 / /

垫江县琴之

洲冷冻食品

经营部

重庆市垫江县桂溪

街道北门农贸市场

内

山奈 / /
2023-11-15（购

进日期）

二氧化硫残留量║1.14g/kg

║不得使用

重庆市涪陵食品药

品检验所

3

8 / /
垫江县黑白

水磨豆花店

重庆市垫江县桂溪

街道北苑小区 E座

1 号

小葱 / /
2023-12-05（购

进日期）

戊唑醇║0.80mg/kg║≤

0.5mg/kg

重庆市涪陵食品药

品检验所

- 4 -